

DUOLIFE BEAUTY Aloe Face Cleaning Gel Żel do mycia twarzy 200 ml



Cena: 78,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	200 ml
Postać	płyn do stos.na skór.
Producent	DUOLIFE S.A.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

OpisDUOLIFE BEAUTY Aloe Face Cleaning Gel Żel do mycia twarzy 200 ml DuoLife Beauty Care Aloe Face Cleansing Gel to efektywna pielęgnacja oczyszczająca należąca do marki parasolowej DuoLife Beauty Care Aloe oparta na wysoko skoncentrowanych, naturalnych składnikach. Linia kosmetyków aloesowych do twarzy to produkty, które oprócz wykorzystywania dobroczynnego działania aloesu, zostały wzbogacone wieloma substancjami aktywnymi mającymi działanie synergistyczne w stosunku do aloesu, bądź działanie uzupełniające, poszerzające dobroczynne działanie kosmetyków na naszą skórę. Ochronna siła aloesu połączona z rozjaśniającym działaniem trzech ekstraktów z owoców brzoskwini, malin i jabłka, pozwoliła nam stworzyć DuoLife Beauty Care Aloe Face Cleansing Gel, który dokładnie usuwa wszelkie zanieczyszczenia i nadmiar sebum, nie podrażniając skóry i nie naruszając jej równowagi hydrolipidowej. Pielęgnacja oczyszczająca z DuoLife Beauty Care Aloe Face Cleansing Gel zapewnia skórze uczucie komfortu i świeżości. Pozostawia skórę twarzy oczyszczoną, promienną i rozświetloną. **Sposób użycia**Rano po przebudzeniu Oczyszczanie skóry twarzy zacznij z DuoLife Beauty Care Aloe Face Cleansing Gel. Żel do mycia twarzy delikatnie i skutecznie oczyszcza skórę z wszelkiego typu zanieczyszczeń, szczególnie z nadmiaru sebum nagromadzonego w ciągu nocy. Następnie czas na tonizowanie po zabiegach oczyszczania i mycia twarzy z DuoLife Beauty Care Aloe Face Toner. Tonik pielęgnacyjny do twarzy o działaniu łagodzącym i przywracającym skórze naturalne pH. Pozostawia skórę dobrze nawilżoną, gładką i przygotowaną do kolejnych etapów pielęgnacji. Na koniec porannej toalety zastosuj DuoLife Beauty Care Aloe Day Cream. Krem do twarzy na bazie adaptogenów i komórek macierzystych z aloesu przeznaczony do codziennej pielęgnacji młodej skóry. Wieczorem po całym dniu Oczyszczanie skóry twarzy zacznij od demakijażu oczu z DuoLife Beauty Care Aloe Micellar Cleansing Water. Łagodnie działający płyn micelarny typu 3 w 1 jest przeznaczony do oczyszczania twarzy oraz usuwania makijażu i jego pozostałości z okolic twarzy, oczu i ust. Następnie zastosuj DuoLife Beauty Care Aloe Face Cleansing Gel. Żel do mycia twarzy delikatnie i skutecznie oczyszcza skórę z wszelkiego typu zanieczyszczeń, resztek makijażu i nadmiaru sebum. Teraz czas na tonizowanie po zabiegach oczyszczania i mycia twarzy z DuoLife Beauty Care Aloe Face Toner. Tonik pielęgnacyjny do twarzy o działaniu łagodzącym i przywracającym skórze naturalne pH. Pozostawia skórę dobrze nawilżoną, gładką i przygotowaną do kolejnych etapów pielęgnacji. Na koniec zastosuj DuoLife Beauty Care Aloe Night Cream. Wysoce efektywną pielęgnację nocną należąca do marki parasolowej DuoLife Beauty Care Aloe opartą na wysoko skoncentrowanych, naturalnych składnikach. **Skład**Komórki macierzyste z aloesu: posiadają wielokrotnie silniejsze działanie niż wyciąg; wykazują działanie łagodzące, chroniąc skórę przed szkodliwym wpływem czynników drażniących; przywracają skórze równowagę; pobudzają regenerację

komórek naskórka oraz zwiększają barierę ochronną skóry;wpływają na elastyczność i jędrność skóry.Betaina:posiada zdolność do wiązania wody i zatrzymywania jej w skórze;nadaje jej odczucie jedwabistości i miękkości;wykazuje funkcje ochronne.Ekstrakt z bambusa:utrzymuje odpowiedni poziom nawilżenia skóry;stymuluje metabolizm komórkowy;chroni przed efektami starzenia oraz szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi.Ocet jabłkowy + ekstrakt z miodu:kompleks zapewnia skórze naturalne pH;utrzymuje prawidłową florę bakteryjną, chroniącą skórę przed działaniem wolnych rodników;delikatnie złuszcza martwy naskórek;wykazuje działanie łagodzące;pozostawia skórę elastyczną i wygładzoną.Kompleks trzech ekstraktów roślinnych – z liści brzoskwini, z owoców malin i jabłka:ekstrakt z liści brzoskwini, bogaty w witaminę C, rozjaśnia i odżywia skórę;ekstrakt z owoców malin zawiera witaminę C, która chroni przed działaniem wolnych rodników, działa delikatnie złuszcząco i rozjaśniająco;ekstrakt z jabłka jest bogaty w witaminy z grupy B, witaminę C, kwasy AHA, flawonoidy;kompleks działa regenerująco na komórki skóry;delikatnie złuszcza martwy naskórek, dając efekt promiennej, rozświetlonej i pełnej blasku skóry.